
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 
Prot. n. 3555                                                                    Bari, 14 settembre 2015 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO  il provvedimento di quest’Ufficio prot. 3083 del 31/08/2015 con il quale la 

D.S.G.A. sig.ra Spalluto Maria è stata utilizzata presso l’I.P.S.I.A. 
“Archimede” di Barletta, in conformità al C.C.N.I./2015 e successive 
integrazioni; 

 
VISTO il provvedimento prot. 3300 del 2 settembre u.s. a seguito del quale si è resa 

disponibile la sede dell’I.C. “Sarnelli-De Donato-Rodari” di Polignano a 
Mare su cui, in data 8 settembre 2015 prot. 3445, è stata disposta 
l’utilizzazione del sig. Falcolini Rodolfo, neo assunto nel ruolo dei D.S.G.A.; 

  
PRESO ATTO che la sig.ra Spalluto Maria aveva a suo tempo espresso la volontà al rientro 

presso la sede di ex titolarità, giusta domanda di utilizzazione prodotta in data 
24/08/2015, ai sensi dell’art.18 c.1 punto II;  

 
ACCERTATO che alla stessa non può essere disconosciuto tale diritto e che, quindi, risulta 

necessario provvedere al riesame delle utilizzazioni già disposte in data 8 
settembre u.s.;  

 
DISPONE 

 
con effetto dalla data odierna il Direttore s.g.a. sig.ra SPALLUTO Maria è utilizzata presso l’I.C. 
“Sarnelli-De Donato-Rodari” di Polignano a Mare, per l’anno scolastico 2015/2016. 
 
Con separata nota si provvederà anche alla rettifica del più volte citato atto di utilizzazione prot. 
3445 dell’8 settembre u.s. 
                     
                                                                                             

         IL DIRIGENTE   
                                                                                           Giuseppe SILIPO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:uspba@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ba@istruzione.it
http://www.uspbari.it


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 
 
Alla DSGA sig.ra  

SPALLUTO Maria 
c/o IPSIA Archimede 
  BARLETTA 
 

e, p.c., 
 
Al  Dirigente Scolastico  

dell’IPSIA Archimede 
  BARLETTA 
bari05000g@pec.istruzione.it 
 

Al Dirigente Scolastico  
dell’I.C. “Sarnelli-De Donato-Rodari” 
  POLIGNANO A MARE 
baic87200n@pec.istruzione.it 
 

All’ Ufficio Organici e Movimenti del personale ATA  
SEDE 
 

Al sito web dell’Ufficio III -A.T.P. di Bari 

mailto:uspba@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ba@istruzione.it
http://www.uspbari.it
mailto:bari05000g@pec.istruzione.it
mailto:baic87200n@pec.istruzione.it

